VYOS INFORMATIONS:

NOM ET PRENOM :
L
L
e

E-MAIL :

REMARQUES :

LA COMMANDE SERA ENLEVEE

LA COMMANDE SERA LIVREE

LES LIVRAISONS SONT GRATUITES DANS
TOUT LE PAYS A PARTIR DE 12 BOUTEILLES

NOS EVENEMENTS :

21+22 MARS 2024
WAIKUES AM NORDEN
ETTELBRUCK

5 AVRIL 2024
WAIMOART
GREVENMACHER

19+20 MAI 2024
WINE TASTE ENJOY
NIEDERDONVEN

3+4 AOUT 2024
WINE CULTURE ENJOY
NIEDERDONVEN

1 SEPTEMBRE 2024
STROOSSEMAART
MEDERNACH

29 NOVEMBRE - O1 DECEMBRE 2024
FETE DES VINS ET CREMANTS

LUXEMBOURG

DECEMBRE 2024
WINTER WARMING
NIEDERDONVEN

LISTE DE PRIX COURANTS MAI 2024

— CAVES —
DUHR-MADDALON

ANNE MADDALON

VIGNERONNE-RECOLTANTE

VINS ET CREMANTS
DE LA MOSELLE LUXEMBOURGEOISE

9, RUE PUERT
L-5433 NIEDERDONVEN
LUXEMBOURG

TEL: +352 76 0188
E-MAIL: INFO@DUHRNIC.LU

CAVESDUHRMADDALON.LU
FB: CAVES DUHR-MADDALON



mailto:info@duhrnic.lu

VINS BLANCS EN 100 CL

VINS BLANCS EN 75 CL

ELBLING

RIVANER

AUXERROIS
AUXERROIS

2020

2020
2021

AUXERROIS Barrique 2021

AUXERROIS

2022

5,00€

6,00€

8,00€
8,00€
1,00€
9,00€

Assemblage : Auxerrois - Rivaner- Gewlirztraminer

INSPIRATION
INSPIRATION

PINOT GRIS
PINOT GRIS

RIESLING
RIESLING

RIVANER
RIVANER

2022
2023*

2021
2023*

2020
2021

2020
2021

14,00€
14,00€

1,00€
12,00€

12,00€
13,00€

6,00€
7,00€

VIN

*LE MILLESIME 2023 SERA DISPONIBLE AU

ROSE EN 75 CL

Assemblage pinot noir rosé — gris de gris

DUO ROSES 2021
DUO ROSES 2022

ROUGE EN 75 CL

PINOT NOIR 2022

10,00€
1,00€

14,00€

COURS DE L’ETE 2024.*

CREMANTS BRUTS EN 75 CL

CUVEE BRUT

CUVEE DU RUCHER

1,00€

13,00€

VIN MOUSSEUX ROSE BRUT EN 75 CL
METHODE TRADITIONNELLE

CUVEE PERLE DE ROSE

11,00€



