VOS INFORMATIONS:

NOS ÉVÈNEMENTS:

LISTE DE PRIX COURANTS MAI 2024

NOM ET PRÉNOM :

ADRESSE :

LOCALITÉ :

TÉLÉPHONE ET FAX :

E-MAIL :

REMARQUES :

LA COMMANDE SERA ENLEVÉE

21+22 MARS 2024 WAIKUES AM NORDEN ETTELBRUCK

> 5 AVRIL 2024 WÄIMOART GREVENMACHER

19+20 MAI 2024 WINE TASTE ENJOY NIEDERDONVEN

3+4 AOUT 2024
WINE CULTURE ENJOY
NIEDERDONVEN

1 SEPTEMBRE 2024 STROOSSEMAART MEDERNACH

29 NOVEMBRE - 01 DECEMBRE 2024
FETE DES VINS ET CREMANTS
LUXEMBOURG

DECEMBRE 2024
WINTER WARMING
NIEDERDONVEN



ANNE MADDALON

VIGNERONNE-RECOLTANTE

VINS ET CRÉMANTS
DE LA MOSELLE LUXEMBOURGEOISE

9, RUE PUERT L-5433 NIEDERDONVEN LUXEMBOURG

TEL: +352 76 01 88

E-MAIL: INFO@DUHRNIC.LU
CAVESDUHRMADDALON.LU
FB: CAVES DUHR-MADDALON

LES LIVRAISONS SONT GRATUITES DANS TOUT LE PAYS À PARTIR DE 12 BOUTEILLES

LA COMMANDE SERA LIVRÉE

VINS BLANCS EN 100 CL				VIN	ROSE EN 75 CL			CRÉMANTS BRUTS EN 75 CL		
EL	BLING		5,00€		Assemblage pinot noir rosé DUO ROSÉS	- gris de gri 2021	s 10,00€		CUVÉE BRUT	11,00€
RI	VANER	2020	6,00€		DUO ROSÉS	2022	11,00€		CUVÉE DU RUCHER	13,00€
VINS BLANCS EN 75 CL				VIN	N ROUGE EN 75 CL			VIN MOUSSEUX ROSÉ BRUT EN 75 CL MÉTHODE TRADITIONNELLE		
	AUXERROIS	2020	8,00€	VIII	ROOOL LIV /3 CL			METHOL	CUVÉE PERLE DE ROSÉ	11,00€
	AUXERROIS	2021	8,00€		PINOT NOIR	2022	14,00€		30 / <u></u> 1 <u>-11</u> 2 <u>-</u> 113 5 <u>-</u>	,
	AUXERROIS BARRIQUE	2021	11,00€							
	AUXERROIS	2022	9,00€							
Assemblage: Auxerrois - Rivaner- Gewürztraminer										
	INSPIRATION	2022	14,00€							
	INSPIRATION	2023*	14,00€							
	PINOT GRIS	2021	11,00€							
	PINOT GRIS	2023*	12,00€	*LE MILLESIME 2023 SERA DISPONIBLE AU COURS DE L'ÉTÉ 2024.*						
	RIESLING	2020	12,00€							
	RIESLING	2021	13,00€							
	RIVANER	2020	6,00€							
	RIVANER	2021	7,00€							